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Pan di Stelle Merenda Pan di Spagna al Cacao e Crema al Latte 280g

Descrizione

Contiene Grano/Frumento - Contiene Latte - Contiene Soia - Contiene Uova - Potrebbe contenere Frutta a guscio - Potrebbe contenere Senape

Allergeni

Non Contiene Coloranti - Non Contiene Conservanti -

Additivi

Confezione Plastica - Largamente riciclabile - Vaschetta Carta - Largamente riciclabile - Incartamento Plastica - Largamente riciclabile -

Informazioni per la raccolta differenziata

Burro - Contiene - Può contenere tracce di: frutta a guscio, senape -

Altro testo allergeni

I prodotti di Pan di Stelle sono: senza coloranti, senza grassi idrogenati e senza additivi conservanti

Additivi Altro testo

Barilla G. e R. Fratelli, Società per Azioni
Sede in Parma
Via Mantova, 166
43122 - Italia
Prodotto nello stabilimento di
Zona Industriale S. Nicola
Melfi (Potenza)

Indirizzo produttori

Altezza scaffale 231 - Larghezza scaffale 117 - Profondità scaffale 63 -

Dimensioni

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Conservazione

I sogni più buoni si avverano al mattino se hai una magica tazza e il suo piattino
Sai che puoi vincerli per un risveglio speciale? Il set da colazione: il regalo perfetto del Natale.

Acquista almeno due prodotti Pan di Stelle, gioca lo scontrino sul sito o telefonicamente e prova a vincere uno dei 1000 set Colazione da Sogno by Thun.
Scopri di più su pandistelle.it

Concorso valido in Italia dall'1.11.2022 al 30.12.2022.
Termine richiesta premi: 16.1.2023. Montepremi 69.000,00 ¨ iva compresa.
Orari di partecipazione nel regolamento completo su www.pandistelle.it.

Altro marketing

Paese di Produzione Italia -

Paese

Pan di Stelle

Brand

Tipo Ambiente -

Tipo di conservazione

Tipo Confezione -

Tipo di imballaggio

8 Merende - Senza olio di palma - Senza additivi conservanti -

Caratteristiche

Brand Pan di Stelle

Brand standardizzato

Peso Lordo 302 -

Peso
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Una pausa gustosa, per giocare con la fantasia.
Una merenda Pan di Stelle (35g) + 1 bicchiere di latte parzialmente scremato (125 ml) apportano circa 798 kJ / 171 kcal pari al 9% dell'assunzione di
riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal)

Soffice pan di spagna con golosa crema al latte, ricoperto da magiche stelline.

Alimentazione varia e un po' di movimento sono il modo migliore per avere una vita sana... E anche un pizzico di sogni può dare un positivo contributo!

Marketing prodotto

Una pausa gustosa, per giocare con la fantasia.
Una merenda Pan di Stelle (35g) + 1 bicchiere di latte parzialmente scremato (125 ml) apportano circa 798 kJ / 171 kcal pari al 9% dell'assunzione di
riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal)

Soffice pan di spagna con golosa crema al latte, ricoperto da magiche stelline.

Alimentazione varia e un po' di movimento sono il modo migliore per avere una vita sana... E anche un pizzico di sogni può dare un positivo contributo!

Marketing prodotto originale

I prodotti di Pan di Stelle sono: senza coloranti, senza grassi idrogenati e senza additivi conservanti.

Pan di Stelle acquista 100% energia elettrica da fonti rinnovabili
Per maggiori informazioni visita il sito www.mulinobianco.it

Marketing brand

I prodotti di Pan di Stelle sono: senza coloranti, senza grassi idrogenati e senza additivi conservanti.

Pan di Stelle acquista 100% energia elettrica da fonti rinnovabili
Per maggiori informazioni visita il sito www.mulinobianco.it

Marketing brand originale

8x35g 280g .!

Dimensioni imballaggio

Italiano -

Lingue imballaggio

Zucchero, Farina di frumento, Acqua, Latte fresco pastorizzato 8,1%*, Tuorlo d'uovo, Burro di cacao, Uova fresche, Sciroppo di glucosio, Cacao 3,9%*,
Sciroppo di glucosio-fruttosio, Cioccolato (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, aroma, emulsionante: lecitina di soia), Burro, Proteine del latte, Fecola
di patata, Amido, Fibra vegetale: inulina, Oli vegetali (girasole, mais, colza, soia), Aromi (latte, soia), Agenti lievitanti (carbonato d'ammonio, difosfato
disodico, carbonato acido di sodio), Albume d'uovo in polvere, Farina di riso, Sale, Emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, Amido di frumento,
*Percentuali espresse sul prodotto finito, Può contenere tracce di: frutta a guscio, senape,

Ingredienti

per 100 g per pezzo (35 g) % AR* per pezzo
Energia 1541 kJ 539 kJ 6 %

367 kcal 129 kcal
Grassi 14 g 4,9 g 7 %
di cui Acidi grassi saturi 7,5 g 2,6 g 13 %
Carboidrati 51 g 18 g 7 %
di cui Zuccheri 34 g 12 g 13 %
Fibre 4,6 g 1,6 g
Proteine 7,0 g 2,5 g 5 %
Sale 0,50 g 0,18 g 3 %
*AR = assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal) 

Informazioni nutrizionali

g per 100 per pezzo (35 g)
Energia (kJ) 1541.0000 539.0000
Energia (kcal) 367.0000 129.0000
Grassi (g) 14.0000 4.9000
di cui acidi grassi saturi (g) 7.5000 2.6000
Carboidrati (g) 51.0000 18.0000
di cui zuccheri (g) 34.0000 12.0000
Fibre (g) 4.6000 1.6000
Proteine (g) 7.0000 2.5000
Sale (g) 0.5000 0.1800

Informazioni nutrizionali calcolate
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Altezza 231 - Larghezza 117 - Profondità 63 -

Merchandising prodotto

La raccolta differenziata aiuta la naturaPP 5 - Incarto esterno e monoporzione - Raccolta plasticaPAP 21 - Vaschetta - Raccolta carta

Raccolta differenziata altro testo

Numero Verde 800-862323

Assistenza telefonica

www.pandistelle.it

Indirizzo web

Pan di spagna al cacao con crema al latte fresco (29,4%)*
*Percentuali espresse sul prodotto finito

Denominazione di Vendita

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Confezione: 5 - PP
Vaschetta: 21 - Paperboard
Incarto esterno: 5 - PP

Tipo di Materiale


